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"Sinun sanasi on taattu ja koeteltu, ja palvelijasi rakastaa sitä.” 

Ps.119:140 
 

Jumalan sana on pyhää, eli se on erotettava meidän maallisista 

sanoistamme ja puheistamme. Se on korkea-arvoista ja Jumalan 

sanat sisältävät suuren voiman ja totuuden.  

"Totuus on Sinun sanasi perusta, oikeat ja ikuiset ovat Sinun 

päätöksesi." Ps.119:160.  

Edelleen Jumalan sana on ikuista ja kestävää:  

”Herra, Sinun sanasi on ikuinen. Sen luja perusta on taivaassa.” 

Ps.119:89 

Onhan tällä sanan voimalla luotu koko maailman kaikkeus. 

 

”Kun Sinun sanasi avautuu, se valaisee, tyhmäkin saa siitä ymmärrystä.” 

Ps.119:130  

Maailman historiaa katsellessa näemme tosiseikan, että minne kristinusko on levinnyt, siellä 

kehitys ja elämänlaatu on aina parantunut huomattavasti. Aina keinot kristinuskon 

levittämiseen eivät ole olleet hyväksyttyjä, mutta sivistyksen lisääntyessä ja Jumalan meitä 

kasvattaessa olemme päässeet ymmärtämään todellista sanan merkitystä käytännössä. Sana 

on saanut tehdä tehtävänsä meissä ja olemme oppineet armon ja rakkauden merkitystä 

suhtautuessamme lähimmäisiimme. Ymmärryksemme lisääntyy ja näemme Jumalan 

toimintamallin. Hän, suurta rakkautta osoittaen pelasti meidät. Juuri tätä rakkautta myös 

meidänkin tulee osoittaa lähimmäisillemme ja sitä kautta voimme välittää heille sanomaa 

muuttavasta Jumalan voimasta. 

 

Meidän tulee olla myös aralla tunnolla Jumalan sanan äärellä halutessamme Jumalan 

huomioivan meitä. Tästä on selvä Jumalan lupaus:  

"Köyhää Minä katson, köyhää, hengeltään särkynyttä, sanani alla arkaa.” 

…Kuulkaa Herran sana, te, jotka olette arkoja Minun sanani alla…” Jes.66:2,5  

Ja taas suhtautuessamme väärämielisesti sanaan, saatamme saattaa itsemme Jumalan vihan 

alle. Tästä voimme lukea esimerkkinä Jeremian kirjasta: 

Puhukaa keskenänne ja kyselkää toisiltanne näin: "Mitä Herra on vastannut? Mitä 

Herra sanoo?" Mutta älkää enää kysykö: "Mikä on Herran taakka?" Sillä se, joka 

näin sanoo, saa taakakseen omat sanansa. Te vääristelette elävän Jumalan, 

Herran Sebaotin, meidän Jumalamme, sanat!  

Näin teidän tulee kysyä profeetoilta: "Mitä Herra on vastannut sinulle? Mitä Herra 

sanoo?" Mutta jos te vieläkin puhutte "Herran taakasta", Herra sanoo näin: 

"Koska te yhä Minun kielloistani välittämättä puhutte 'Herran taakasta', Minä 

tempaisen teidät maastanne ja paiskaan luotani pois - teidät ja tämän kaupungin, 

jonka Minä annoin teille ja teidän isillenne. Minä panen teidän päällenne häpeän ja 

häväistyksen kuorman, jota saatte lakkaamatta kantaa. Se ei unohdu ikinä." 

Jer.23:35–40 

Näemme tästä lukemastamme Raamatunpaikasta, että meidän ei pidä puhua alentavasti ja 

vääristellen Jumalan sanasta, vaan pyhää pelkoa ja kunnioitusta tuntien. 

 

Sanan voimasta myös kertoo jae, "  

ja Hän on myös tehnyt meidät kykeneviksi palvelemaan uutta liittoa, jota ei 

hallitse kirjain vaan Henki. Kirjain näet tuo kuoleman, mutta Henki tekee 

eläväksi." 2.Kor.3:6 

 



Uskoakseni Jumalan sanan siemenen tehtävä on kuolettaa meistä ominaisuuksia, jotka eivät 

sovi kristitylle. Samalla tämä iätikestävä toivoa tuottava sana ohjaa meitä elämän ja 

muuttavan voiman lähteelle täyttämään astiamme elävällä vedellä. Jumalan sana tulee siis 

pyhäksi Hänen voimansa ja arvovaltansa vaikutuksessa. Tällä tavoin Jumalan sana muuttaa 

meitä. 

Jo ennen aamun koittoa huudan apuasi, Sinun sanaasi minä panen toivoni. Yön 

tultua olen yhä valveilla ja tutkistelen Sinun sanaasi.Ps.119:147-148 

Jos sana sattuukin sen riisuessaan meitä, on meillä osallisuus Pyhän Hengen voimaan. Tässä 

voimassa saamme kulkea elämän tietä eksymättä. Onhan tämä kirjoitettu sanassa;  

Jeesus vastasi heille: "Te kuljette eksyksissä, koska ette tunne pyhiä kirjoituksia 

ettekä Jumalan voimaa."Matt.22:29 

 

Sanan opettajan on myös tärkeää opettaa itseään: 

"Kun siis opetat muita, etkö opetakaan itseäsi? Varastatko itse, vaikka julistat, 

ettei saa varastaa? Teetkö itse aviorikoksen, vaikka kiellät muita tekemästä? 

Anastatko itsellesi temppelien aarteita, vaikka inhoat epäjumalia?"Room.2:21-22  

Olen kuullut vanhan tarinan papista, jolla oli vakava alkoholiongelma. Hän joutuikin 

saarnassaan sanomaan; "Tehkää niin kuin sanon, älkää niin kuin elän." Tällaisen papin puheet 

saattavat vain pilkkapuheisiin ja halveksuntaan.  

Hän vastasi heille: "Te tekopyhät! Oikein on Jesaja teistä ennustanut. Onhan 

kirjoitettu: Tämä kansa kunnioittaa Minua huulillaan, mutta sen sydän on kaukana 

Minusta. Turhaan he minua palvelevat, kun opettavat oppejaan, ihmisten tekemiä 

käskyjä.” Mark.7:6-7 

Minun tehtäväni on itse elää sanani mukaan ja koetella ne, ettei sanani olisi vailla Jumalan 

voimaa ja totuutta. Miksi saarnaisin sinulle aiheesta, joka ei toimi edes omassa elämässäni? 

Tässä toki on huomioitava se seikka, että on eri asia langeta, kuin elää synnissä. Samoin kuin 

on eri asia kaatua nousten jälleen, kuin jäädä siinä maahan makaamaan. Parhainkin ja pyhin 

pappi kompuroi tiellänsä. Hän on siinä ihminen, missä me muutkin. Kaikille asioille me emme 

voi mitään, mutta omaa asennettamme ja suhtautumistapaamme voimme muuttaa.  

”Silloin Herra vastasi minulle: - Jos muutat mielesi, Minä otan sinut jälleen 

palvelukseeni. Jos et puhu joutavia, vaan puhut niin kuin puhua tulee, saat jälleen 

olla Minun suunani. Ihmiset kääntyvät sinun puoleesi, mutta älä sinä käänny 

heidän mielensä mukaan.” Jes.15:19 

Kuka Raamatun profeetoista oli synnitön? Kuka niistä Jumalan mieleisistä ihmisistä ei koskaan 

langennut? Kysymys ei olekaan onnistumisesta, vaan asenteesta ja uskosta. Läpi Raamatun 

voimme nähdä Jumalan viitoittamaa hyvän tahdon kylvämistä armossa. Joskus vain emme 

usko hyvällä, niin saamme sitten kuritusta, kunnes nöyrrymme Jumalamme edessä hyväksyen 

ne "metodit," jotka ovat Jumalan mieleen. 

Muistan elämästäni vaiheen, jolloin opin, mitä on Jumalan kaikkivaltius. Tuo hieno "hengellinen 

termi” sai oikeat mittasuhteet kohdallani vasta, kunnes olin valmis heittämään itseni tämän 

kaikkivaltiuden alle. Sanoin elämäni taistelun keskellä: "Heitä minut vaikka syvimpään 

helvettiin jos tahdot. Senhän Sinä kuitenkin teet, jos niin päätät." Toki jatkoin sitten nöyränä: 

"mutta pelasta minut, jos tahdot." Tuosta hetkestä alkoi käänne elämässäni. Olin tenttinyt 

aiheen, mikä piti omaksua eteenpäin pääsemiseksi. Olinhan viljellyt runsaasti sanaa 

"Kaikkivaltias" rukouksissani ja puheissani. Oli aika oppia tämän sanan todellinen ja syvä 

merkitys. 

 

Jumalan sanan muuttava voima on merkityksellinen asia uskovaiselle. Kun Hän lähettää 

sanansa, tapahtuu juuri sillä tavoin, kun Hän on sanonut.  

”Kenen sana toteutuu? Eikö kaikki tapahdu niin kuin Herra sanoo”? Valit.3:37 

Raamatussa on paljon esimerkkejä siitä, että tapahtui heti, juuri niin kuin Jumalan sana oli 

julki tuotu: -"tulkoon valkeus, - Lyö viitallasi veteen, - Menkäämme vastarannalle, - Vaiti, ole 

hiljaa, - Heittäkää verkot oikealle puolelle, niin saatte kalaa, - Mene, tyttäresi on terve, - 

Nouse, ota vuoteesi ja käy, - Kultaa ja hopeaa meillä ei ole, mutta sitä, mitä meillä on, 

annamme; Jeesuksen Kristuksen nasaretilaisen nimessä: nouse ja käy!"… Luetteloa voisi 

jatkaa pitkään asioista, mitä Jumala on sanonut ja kuinka juuri niin on aina toteutunut, 



puhumattakaan kaikesta siitä, mitä tänä päivänä tapahtuu elämämme pienissä ja suurissakin 

asioissa. 

 

Jumalan sana ei palaja tyhjänä, vaan se täyttää tehtävänsä mikä sille on annettu. 

Niin kuin sade ja lumi tulevat taivaasta eivätkä sinne palaa vaan kastelevat maan, 

joka hedelmöityy ja versoo ja antaa kylväjälle siemenen ja nälkäiselle leivän, niin 

käy myös sanan, joka Minun suustani lähtee: se ei tyhjänä palaa vaan täyttää 

tehtävän, jonka Minä sille annan, ja saa menestymään kaiken, mitä varten sen 

lähetän. Jes.55:10–11 

Jumalan sanan vakuutena on siis ne tunnusteot Hänen voimastaan. 

Herran sana on tosi ja varma. Hän on uskollinen ja osoittaa sen teoissaan. Hän 

tahtoo oikeutta ja vanhurskautta, hänen uskollisuutensa täyttää maan. Ps.33:4-5 

 

Jumalan sanan vaikutuksia on kuvattuna hienolla tapaa myös seuraavissa jakeissa:  

Herra on antanut täydellisen lain, se virvoittaa mielen. Herran ohjeet ovat 

luotettavat, ne neuvovat taitamatonta. Herran käskyt ovat oikeat, ne ilahduttavat 

sydämen. Herran määräykset ovat kirkkaat, ne avaavat silmäni näkemään.  

Herran sana on puhdas ja aito, se pysyy iäti. Herran säädökset ovat lujat, ne ovat 

oikeita kaikki. Ne ovat kalliimmat kuin puhdas kulta, kalliimmat kuin kullan 

paljous, makeammat kuin mesi, maistuvammat mehiläisen hunajaa. Ne opastavat 

minua, palvelijaasi, niiden noudattamisesta saa suuren palkan. Ps.19:8–12  

 

 

"Kun sinun sanasi tulivat minulle, minä ahmin ne. Sanasi olivat minun iloni ja sydämeni riemu. 

Sinä, Jumala, Herra Sebaot, olet kutsunut minut omaksesi!" Jer.15:16 

 

  
Rukoukseni 
 

Herrani Jeesus. iloitsen ja riemuitsen suuresti sanastasi! 

"Sanasi ovat jalkaini lamppu," ne ohjaavat minua oikeata tietä. 

– Tässä olen edessäsi, nöyränä, hiljaisena ja arkana.  

En ymmärrä kaikkea, en osaa selittää, en vastata, 

mutta sen tiedän, että armossasi on minulle kyllin! 

Haluan tänään ojentautua uskon kuuliaisuudessa sanasi mukaan,  

– Herra, anna minulle lisää voimaa ja tahtoa siihen. 

Avaa korvani kuulemaan puhettasi, avaa ymmärrykseni käsittämään sanasi.  

Täytä minut Henkesi Voimalla, niin että sanasi muuttuisi eläväksi minussa. 

 

Aamen 
  

 


